

INFORMACJA O ZMIANACH W TREŚCI ZASAD

Informacja o zmianach w treści Zasad Programu Pakiet Emerytalny PKO TFI w stosunku do osób będących Uczestnikami Programu na dzień 15 stycznia 2014 r., wchodzące w życie od dnia 1 kwietnia 2014 r.

1. w Rozdziale I, w §2 w ustępie 2 skreśla się punkt 3),
2. w Rozdziale I, w §3 w ustępie 2 wykreśla się słowa „Z zastrzeżeniem § 3 ust. 8 Rozdziału III,”
3. w Rozdziale I, w §4 w ustępie 1 w literze a) słowa „§ 3 ust. 1 Rozdziału III”, zastępuje się słowami „art. 13a Ustawy IKE/IKZE”,
4. w Rozdziale I, w §4 w ustępie 1 w literze b) słowa „§ 3 ust. 1 Rozdziału III”, zastępuje się słowami „art. 13a Ustawy IKE/IKZE”,
5. w Rozdziale I, w §4 w ustępie 1 w literze c) słowa „§ 3 ust. 1 Rozdziału III”, zastępuje się słowami „art. 13a Ustawy IKE/IKZE”,
6. w Rozdziale I, w §4 w ustępie 2 w literze a) słowa „§ 3 ust. 1 Rozdziału III”, zastępuje się słowami „art. 13a Ustawy IKE/IKZE”,
7. w Rozdziale I, w §4 w ustępie 2 w literze b) słowa „§ 3 ust. 1 Rozdziału III”, zastępuje się słowami „art. 13a Ustawy IKE/IKZE”,
8. w Rozdziale I, w §5 w ustępie 6 wykreśla się przecinek oraz słowa „z zastrzeżeniem § 3 ust. 8 Rozdziału III”,
9. w Rozdziale III, w §3 ustępie 1 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:
10. „1. Suma wpłat zarejestrowanych na IKZE w roku kalendarzowym nie może przekroczyć maksymalnej wysokości wpłat ustalonej na podstawie art. 13a Ustawy IKE/IKZE.”,
11. w Rozdziale III, w §3 skreśla się ustępy od 3 do 5 oraz ustępy 7 i 8,
12. w Rozdziale III, w §4 słowa „§ 3 Rozdziału III” zastępuje się słowami „art. 13a Ustawy IKE/IKZE”,
13. w Rozdziale IV, w §3 ustępie 1 otrzymuje nowe, następujące brzmienie:
14. „1. Suma wpłat zarejestrowanych na IKE w roku kalendarzowym nie może przekroczyć maksymalnej wysokości wpłat ustalonej na podstawie art. 13 Ustawy IKE/IKZE.”.